1. pielikums
Balvu novada domes 
2025.gada 24.aprīļa                                                                                                                                                                               lēmumam
     “Par ilgstošas sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas institūcijas
 ēdināšanas pakalpojuma 
maksas noteikšanu”
 (sēdes protokols Nr.___, ___.§)

Ēdināšanas pakalpojuma maksa Viļakas sociālās aprūpes centrā

	Nr.p.k.
	Pakalpojuma veids
	Maksa (EUR)

	1.
	Vienam klientam (pārtikas izmaksas)*:

	1.1.
	Brokastis
	1 ēdienreize
	0,60

	1.2.
	Pusdienas
	1 ēdienreize
	0,84

	1.3.
	Launags
	1 ēdienreize
	0,27

	1.4.
	Vakariņas
	1 ēdienreize
	0,56

	
	KOPĀ
	2,27 EUR

	2.
	Vienam darbiniekam:
	Bez PVN
	PVN
	Ar PVN

	2.1.
	Brokastis
	1 ēdienreize
	1,23
	0,26
	1,49

	2.2.
	Pusdienas
	1.ēdiens
	1,06
	0,22
	1,28

	
	
	2.ēdiens
	1,39
	0,29
	1,68

	2.3.
	Launags
	1 ēdienreize
	1,14
	0,24
	1,38

	2.4.
	Vakariņas
	1 ēdienreize
	1,35
	0,28
	1,63




Piezīme: * Pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 9.apakšpunktu  ar nodokli neapliekamās preču piegādes un pakalpojumi sociālās aprūpes, profesionālās un sociālās rehabilitācijas, sociālās palīdzības un sociālā darba pakalpojumus, ko iedzīvotājiem sniedz personas, kuras reģistrētas sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā, kā arī ēdināšanas pakalpojumus, kurus sociālo pakalpojumu sniedzējs sniedz saskaņā ar savām programmām.





Domes priekšsēdētājs								 S.Maksimovs





2. pielikums
Balvu novada domes 
2025.gada 24.aprīļa                                                                                                                                                                               lēmumam
     “Par ilgstošas sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas institūcijas
 ēdināšanas pakalpojuma 
maksas noteikšanu”
 (sēdes protokols Nr.___, ___.§)

Ēdināšanas pakalpojuma maksa Viļakas sociālās aprūpes centra 
Šķilbēnu sociālās aprūpes mājā

	Nr.p.k.
	Pakalpojuma veids
	Maksa (EUR)

	1.
	Vienam klientam (pārtikas izmaksas)*:

	1.1.
	Brokastis
	1 ēdienreize
	0,56

	1.2.
	Pusdienas
	1 ēdienreize
	0,97

	1.3.
	Launags
	1 ēdienreize
	0,21

	1.4.
	Vakariņas
	1 ēdienreize
	0,51

	
	KOPĀ
	2,25 EUR

	2.
	Vienam darbiniekam:
	Bez PVN
	PVN
	Ar PVN

	2.1.
	Brokastis 
	1 ēdienreize
	1,21
	0,25
	1,46

	2.2.
	Pusdienas
	1.ēdiens
	0,92
	0,19
	1,11

	
	
	2.ēdiens
	1,47
	0,31
	1,78

	2.3.
	Launags
	1 ēdienreize
	0,87
	0,18
	1,05

	2.4.
	Vakariņas
	1 ēdienreize
	1,13
	0,24
	1,37




Piezīme: * Pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 9.apakšpunktu ar nodokli neapliekamās preču piegādes un pakalpojumi sociālās aprūpes, profesionālās un sociālās rehabilitācijas, sociālās palīdzības un sociālā darba pakalpojumus, ko iedzīvotājiem sniedz personas, kuras reģistrētas sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā, kā arī ēdināšanas pakalpojumus, kurus sociālo pakalpojumu sniedzējs sniedz saskaņā ar savām programmām.



Domes priekšsēdētājs								 S.Maksimovs




3. pielikums
Balvu novada domes 
2025.gada 24.aprīļa                                                                                                                                                                               lēmumam
     “Par ilgstošas sociālās aprūpes un 
sociālās rehabilitācijas institūcijas
 ēdināšanas pakalpojuma 
maksas noteikšanu”
 (sēdes protokols Nr.___, ___.§)

Ēdināšanas pakalpojuma maksa Rugāju sociālās aprūpes centrā “ Rugāji”

	Nr.p.k.
	Pakalpojuma veids
	Maksa (EUR)

	1.
	Vienam klientam (pārtikas izmaksas)*:

	1.1.
	Brokastis
	1 ēdienreize
	1,18

	
	Pusdienas
	1 ēdienreize
	1,42

	1.3.
	Launags
	1 ēdienreize
	0,48

	1.4.
	Vakariņas
	1 ēdienreize
	0,75

	
	KOPĀ
	3,83 EUR

	2.
	Vienam darbiniekam:
	Bez PVN
	PVN
	Ar PVN

	2.1.
	Brokastis
	1 ēdienreize
	1,97
	0,41
	2,38

	2.2.
	Pusdienas
	pusporcija 
	2,29
	0,48
	2,77

	
	
	porcija 
	3,11
	0,65
	3,76

	2.3.
	Launags
	1 ēdienreize
	1,27
	0,27
	1,54

	2.4.
	Vakariņas
	1 ēdienreize
	1,55
	0,33
	1,88



Piezīme: * Pamatojoties uz Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta pirmās daļas 9.apakšpunktu ar nodokli neapliekamās preču piegādes un pakalpojumi sociālās aprūpes, profesionālās un sociālās rehabilitācijas, sociālās palīdzības un sociālā darba pakalpojumus, ko iedzīvotājiem sniedz personas, kuras reģistrētas sociālo pakalpojumu sniedzēju reģistrā, kā arī ēdināšanas pakalpojumus, kurus sociālo pakalpojumu sniedzējs sniedz saskaņā ar savām programmām.





Domes priekšsēdētājs								 S.Maksimovs
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